
Zarządzenie Nr 175/2025 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego  

dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jakuba Wujka w Siennie 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Panią Agnieszkę Dzierzgowską - nauczyciela Szkoły Podstawowej 

im. ks. Jakuba Wujka w Siennie, jako osobę zastępującą dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. ks. Jakuba Wujka w Siennie w przypadku nieobecności dyrektora. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 

im. ks. Jakuba Wujka w Siennie. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 142/2023 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 21 września 

2023 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. ks. Jakuba Wujka w Siennie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2025 r.  

  

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

 

/-/ dr Małgorzata Chmielarz  

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Podstawowym zadaniem dyrektora jest kierowanie działalnością szkoły. Wykonywanie funkcji 

kierowniczej, a także sprawowanie nadzoru pedagogicznego powinno odbywać się w sposób 

ciągły. W przypadku przebywania dyrektora szkoły na zwolnieniu lekarskim lub innej 

nieobecności przy braku możliwości utworzenia stanowiska wicedyrektora szkoły, zachodzi 

potrzeba wyznaczenia osoby, która będzie wykonywała obowiązki dyrektora, aby zapewnić 

prawidłowe funkcjonowanie szkoły. W związku z powyższym wydanie niniejszego 

zarządzenia jest w pełni  uzasadnione. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

 

/-/ dr Małgorzata Chmielarz  

 

 

  

 

 


